
Uchwała Nr XLI/403/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

 

 

w sprawie określenia liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji  na transport 

drogowy taksówkami osobowymi na rok 2010. 

 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 6 ustawy        
z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. z 2007 r. Dz. U. Nr 125, poz. 
874 ze zm.)  uchwala się   co następuje: 
 
 
 § 1. Określa się liczbę 1 nowych licencji na wykonywanie transportu 

drogowego taksówką przeznaczonych do wydania w roku 2010. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z  dniem 1 stycznia 2010 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 26 listopada 2009 r. M. Pawłowska 

 


